РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » февраля  2014 г.                                                                                   № 1
	Об установлении условно разрешенного
вида использования земельного участка.

Рассмотрев обращение ОАО «Вымпел-Коммуникации»  от 22.01.2014 г. № 00039/14-ИДВ-КМЧ и  руководствуясь  со ст. 4.1     Федерального  закона от 29 декабря 2004 г. N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить    земельному  участку площадью 225  кв. м. с кадастровым номером 82:01:000006:107,  расположенного по адресу: Камчатский край, район Тигильский, село Лесная,    вид  разрешенного использования -   для размещения антенно - мачтового сооружения и базовой станции сети сотовой связи.
2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельское поселение «село Лесная »                                                     К.П.Харитонов.